*An Extract of the Evidence asserting the Common
of West Downe to belong unto the Colledge.*

Jacobus dei gratia Angliae, Scotiae, Franciae, etc Rex. Omnibus ad quos presentes litterae nostrae pervenerint salutem. Inspeximus quoddam recordum coram nobis habitum in haec verba scilicet Memorandum quod termino sanctae Trinitatis ultimo praeterito coram Domino Rege apud Westmonasterium venerunt¹⁵ Walterus Jones

¹⁵ Sic.

senior per Ricardum Radcliffe attornatum suum et protulit hic in curia dicti domini Regis tunc ibidem quandam billam suam versus Ricardum Barret generosum in custodiam Marescallis Domini Regis existentem eo quod ipse primo die Januarii Anno Regis nunc etc quarto vi et armis etch Clausum ipsius Walteri vocatum West Downe apud Cullerne in comitatu praedicto fregit et intravit et herbam suam ad valentiam quadraginta solidorum in eodem clauso ad tunc crescentem. cum quibusdam averiis videlicet equis bobus, vaccis, porcis et bidentibus de pascua fuit conculcavit, et consumpsit, et solum praedicti Walteri in clauso praedicto cum rotis plaustrum ad tunc et ibidem subvertit et effodit. Et quatuor carectas ligni praedicti Walteri ad valentiam trium librarum, nec non duas carectas maeremii eiusdem Walteri ad valentiam, quatuor librarum ad tunc et ibidem similiter existentes. cepit et abcariavit et alia enormia ei intulit contra pacem dicti Domini Regis tunc ad dam[p]num ipsius Walteri decem librarum. et inde producit sectam etc. Et dictus Ricardus defendit vim et iniuriam. Et dicit quod ipse non est inde culpabilis. et de hoc ponit se super patriam. et praedictus Walterus similiter etc. Postea die et loco infracontenta coram Laurentio Tanfield milite, capitali barone Domini Regis de Schaccario et Augustino Nicholls milite uno Justiciario ipsius Domini Regis de Banco ad Assisas in comitatu Wilts', venerunt tam infranominatus Walterus Jones senior quam infra scriptus Richardus Barret generosus in propriis personis suis. Et iurati impanellati, videlicet Robertus Toope, Willelmus Langley etc, qui electi triati, et iurati dicunt super sacramentum suum, quod praedictus Ricardus Barret est culpabilis de transgressione infra scripta prout praedictus Walterus Jones interius versus eum queritur. Ideo constitutum est quod praedictus Walterus Jones recuperet versus praefatum Ricardum Barret dampnum praedictum per iuratam praedictam in forma praedicta assessionis Et praedictus Ricardus Barret capiatur etc. Teste Edwardo Cooke apud Westmonasterium Febr. 12^o Anno Regni Jacobi Angliae 11^o Nathan Finch Febr. 22, 1613. Evidentiar, et Turre Collegii Libr. 3^a pag. 107^a et 108^a.